Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 23.09.2023

Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
6 Sa 23.09.2023 14:45 SpG Bad Neustadt Saale 1 Polizei SV Bamberg 1
7 Sa 23.09.2023 13:00 GH/TSV Lauf1 KC Oberaltertheim 1
8 Sa 23.09.2023 16:00 SKC Victoria Bamberg 2 Fortuna Neukirchen 1
9 Sa 23.09.2023 12:30 Bavaria Karlstadt 1 TSV Eintracht Bamberg 1
10 Sa 23.09.2023 15:30 SKC 67 Eggolsheim 1 SKK Neukirchen HB 1
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Polizei SV Bamberg 1 OFR 2 4-0 12,0 1 2-0 6,0 1 2-0
2 TSV Eintracht Bamberg 1 OFR 2 4-0 100 1 2-0 5,0 1 2-0
3 Fortuna Neukirchen 1 OPF 2 3-1 11,0 1 1-1 4,0 1 2-0
4 GH/TSV Lauf 1 MFR 2 2-2 9,0 1 2-0 7,0 1 0-2
5 KC Oberaltertheim 1 UFR 2 2-2 8,0 1 2-0 7,0 1 0-2
6 SKC 67 Eggolsheim 1 OFR 2 2-2 8,0 1 2-0 7,0 1 0-2
7 SKK Neukirchen HB 1 OPF 2 2-2 7,0 1 2-0 6,0 1 0-2
8 SpG Bad Neustadt Saale 1 UFR 2 1-3 6,0 1 0-2 2,0 1 1-1
9 Bavaria Karlstadt 1 UFR 2 0-4 5,0 1 0-2 3,0 1 0-2
10 SKC Victoria Bamberg 2 OFR 2 0-4 4,0 1 0-2 1,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111106 Fritzmann, Florian SKC Victoria Bamberg 2 636
123225 Postler, Kai SKC 67 Eggolsheim 1 609
126765 Dieterich, Sebastian SpG Bad Neustadt Saale 1 607
129573 Dotterweich, Constantin GH/TSV Lauf 1 605
105464 Wagner, Knut SKC Victoria Bamberg 2 602
124651 Hollet, Andreas SKC Victoria Bamberg 2 599
111203 StrafBberger, Robin SKC 67 Eggolsheim 1 597
070506 Biener, Manuel Bavaria Karlstadt 1 596
111624 Lindwurm, Daniel GH/TSV Lauf 1 592
107519 Burkard, Michael Bavaria Karlstadt 1 590
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105445 Zimmer, Dominik TSV Eintracht Bamberg 1 626
114024 Rupprecht, Uwe Fortuna Neukirchen 1 623
114028 Witt, Daniel Fortuna Neukirchen 1 621
087234 Hiltl, Christopher Fortuna Neukirchen 1 616
142917 Seubert, Horst Fortuna Neukirchen 1 608
121055 Milde, Kevin TSV Eintracht Bamberg 1 594
120452 Klingl, Tobias Fortuna Neukirchen 1 579
124508 Kaiser, Manuel Polizei SV Bamberg 1 579
114344 Schwarz, Tobias SKK Neukirchen HB 1 574
124320 Steger, Markus TSV Eintracht Bamberg 1 571
Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSV Eintracht Bamberg 1 3567 16.09.2023 Sportpark Eintracht
Mannschaft Auswarts Fortuna Neukirchen 1 3599 23.09.2023 Sportpark Eintracht
Spieler Heim Zimmer, Dominik 656 16.09.2023 Sportpark Eintracht
Spieler Auswarts Habermeyer, Markus 656 16.09.2023 Sportpark Eintracht
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Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6 SpG Bad Neustadt Saale 1

Humpfner, Ulrich
Dieterich, Sebastian
Mduller, Andreas
Buttner, Manuel
Hannemann, Markus
Schubert, Sven
Kugler, Sascha

M. Hannemann fir M. Bittner nach 88 Wurf

7 GH/TSV Lauf 1

Radina, Tim
Straub, Michael

Kraus, Fabian
Dotterweich, Constantin
Lindwurm, Daniel
Thiringer, Christian

N. Gotzelmann fur J. Frey nach 59 Wurf
8 SKC Victoria Bamberg 2

Habermeyer, Markus
Wagner, Knut
Hollet, Andreas
Carl, Michael
Carl, Colin

e Carl, Andre
Fritzmann, Florian

A. Carl fur C. Carl nach 90 Wurf
9 Bavaria Karlstadt 1

Burkard, Michael
Reinhardt, Philipp
Biener, Manuel
Schmitt, Alexander
Markert, Marcel

Burkard, Kurt

M. Hubert fir F. Karl nach 60 Wurf
10 SKC 67 Eggolsheim 1

Postler, Kai
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Polizei SV Bamberg 1

Kilcullen, Michael
Then, Lukas
Wolf, Markus
Neubig, Stefan

Méohrlein, Florian
Kaiser, Manuel

KC Oberaltertheim 1

Steger, Edgar

Frey, Joachim
Gotzelmann, Noah
Steger, Andre
Gotzelmann, Holger
Balling, Jarik
Landeck, Sebastian

Fortuna Neukirchen 1

Seubert, Horst
Klingl, Tobias
Witt, Daniel
Rupprecht, Uwe
Hiltl, Christopher

Meixner, Andreas

TSV Eintracht Bamberg 1

Eckert, Daniel
Steger, Markus
Milde, Kevin
Leitner, Patrick
Karl, Florian
Hubert, Marc
Zimmer, Dominik

SKK Neukirchen HB 1

Krah, Martin

Hofmann, Lukas
Hofmann, Josef
Pfeiffer, Markus

Weil3, Franz-Xaver jun.
Schwarz, Tobias



Saison 2023-24 / Manner / Bayernliga Nord / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Kunze, Dominik
Wagner, Uwe
Fritzmann, Florian
Zimmer, Dominik
Koljaja, Stefan
Craciun, Cosmin
Seubert, Horst
Habermeyer, Markus
Dieterich, Sebastian
Hollet, Andreas
Krah, Martin
zu Hohenlohe, Peter
Burkard, Michael
Hiltl, Christopher
Seiler, Florian
Milde, Kevin
Steger, Andre
Steger, Markus
StralRberger, Robin
Trautner, Reinhold
Dotterweich, Constantin
Hubert, Marc
Burkard, Kurt
Radina, Tim
Brautigam, Daniel
Postler, Kai
Neubig, Stefan
Ditterich, Gerhard
Witt, Daniel
Will, Christian
Markert, Marcel
Hausner, Markus
Lindwurm, Daniel
Buttner, Manuel
Rupprecht, Uwe
Karl, Florian
Fritzmann, Werner
Carl, Andre
Mohrlein, Florian
Straub, Michael
Schon, Stefan
Hofmann, Josef
Schramm, Matthias
Steinhoff, Frank
Klingl, Tobias
Kaiser, Manuel
Leitner, Patrick
Wagner, Knut
Then, Lukas
Graf, Andreas
Frey, Joachim
Hofmann, Lukas
Sterr, Franz
Reinhardt, Philipp

Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 13.11.2023

Klub
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
KC Oberaltertheim
SKC Victoria Bamberg
Fortuna Neukirchen
SKC Victoria Bamberg
SpG Bad Neustadt Saale
SKC Victoria Bamberg
SKK Neukirchen HB
SKC Victoria Bamberg
Bavaria Karlstadt
Fortuna Neukirchen
Polizei SV Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
KC Oberaltertheim
TSV Eintracht Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
SKC Victoria Bamberg
GH/TSV Lauf
TSV Eintracht Bamberg
Bavaria Karlstadt
GH/TSV Lauf
KC Oberaltertheim
SKC 67 Eggolsheim
Polizei SV Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
Fortuna Neukirchen
SKC 67 Eggolsheim
Bavaria Karlstadt
SKC 67 Eggolsheim
GH/TSV Lauf
SpG Bad Neustadt Saale
Fortuna Neukirchen
TSV Eintracht Bamberg
SKC Victoria Bamberg
SKC Victoria Bamberg
Polizei SV Bamberg
GH/TSV Lauf
SpG Bad Neustadt Saale
SKK Neukirchen HB
Bavaria Karlstadt
SKC 67 Eggolsheim
Fortuna Neukirchen
Polizei SV Bamberg
TSV Eintracht Bamberg
SKC Victoria Bamberg
Polizei SV Bamberg
SKC 67 Eggolsheim
KC Oberaltertheim
SKK Neukirchen HB
SKK Neukirchen HB
Bavaria Karlstadt

AK
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
Ul8 m
Manner
SenBm
Ul8 m
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
u23m
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
u23m
Manner

Sp Ausw-@

A O B W WE B WNWWNWONOWDNEPRWDNOWDREWEPWDNWEWOWENNE™APOWODNMOAEENMPMPOWPEWOPREL, WOLPRF, O

0,00
649,00

0,00
607,33
588,00

0,00
595,67
598,75
585,00

0,00
589,00
586,00
589,50
614,67
582,50
587,33
575,33
571,00
575,50
585,00
599,50
575,50
595,00
595,33
563,33
572,00
573,67
576,00
598,33
591,00
572,00
569,00
567,33
579,00
577,00
592,00
574,00
573,00
562,67
572,00

0,00
549,33
572,00
567,33
601,33
543,50
551,33
559,50
548,00
559,00
567,33
555,75

0,00
572,00

MP Sp Heim-@

0,0
1,0
0,0
3,0
1,0
0,0
2,0
4,0
2,0
0,0
3,0
1,0
3,0
3,0
1,0
20
3,0
1,0
4,0
1,0
20
1,0
4,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
3,0

1

WP, WEFENEDNDNWOWPAAEPNWOWE®WPEADNOWDRAEPDRAWWWEWEDNDNDNPBEDNDBIEDNOWWWDPEPWWWDNOWDNDPEWPAAELP,WWLELDO

679,00

0,00
636,00
639,67
634,00
615,00
629,25
615,33
610,25
598,50
599,33
600,50
597,67
569,00
598,00
589,75
598,00
590,33
598,00

0,00
567,50
587,50
559,50
570,50
606,50
597,00
582,00
579,67
561,00
572,33
578,67
582,33
579,75
565,00
572,25
568,33

0,00
574,50
577,75
570,33
570,00
590,33
567,50
576,00
545,25
586,33
595,00
583,50
585,00
577,50
563,00
579,67
566,00
556,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

1,0
0,0
1,0
3,0
3,0
1,0
4,0
2,0
4,0
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0
2,0
3,0
3,0
2,0
3,0
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
2,0
1,0
3,0
0,0
2,0
3,0
3,0
2,0
3,0
0,0
3,0
1,0
0,0
0,5
2,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
1,0

N R, NDOONOOGOUONDDNORUUONDMPEPEDNENWNNOODNMNUGNOGNOODODMERNDNOONTONDSENNSNNSNPENORPRPR

679,00
649,00
636,00
623,50
622,50
615,00
614,86
605,86
599,43
598,50
593,43
593,25
593,00
591,83
591,80
588,71
586,67
585,50
585,14
585,00
583,50
583,50
583,17
581,14
580,60
580,33
578,43
578,20
577,00
577,00
575,33
574,71
574,43
574,33
574,29
574,25
574,00
573,75
571,29
571,00
570,00
569,83
569,75
569,50
569,29
569,20
568,80
567,50
566,50
566,40
566,25
566,00
566,00
565,14

MP
1,0
1,0
1,0
6,0
4,0
1,0
6,0
6,0
6,0
1,0
50
2,0
6,0
4,0
3,0
50
6,0
3,0
7,0
1,0
3,0
3,0
4,0
4,0
3,0
3,0
50
1,0
3,0
3,0
3,0
3,0
4,0
2,0
4,0
2,0
0,0
15
4,0
2,0
1,0
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
20
1,0
1,0
20
1,0
3,0
1,0
4,0

Best
679
649
636
656
642
615
667
656
641
599
609
626
635
623
611
608
606
603
618
585
625
605
623
601
612
609
620
603
621
591
598
596
592
587
623
592
574
592
603
604
570
592
588
583
622
616
608
604
585
587
585
598
566
603



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Bach, Karl-Heinz
Zach, Dominik
Gotzelmann, Holger
Wolf, Markus
Pfeiffer, Markus
Kilcullen, Michael
Schwarz, Tobias
Landeck, Sebastian
Carl, Michael
Biener, Manuel
Weid, Dieter
Balling, Jarik
Thiringer, Christian
Weil3, Franz-Xaver jun.
Volpert, Simon
Wagner, Max
Meixner, Andreas
Arnold, Christopher
Schlund, Christopher
Mdller, Andreas
Carl, Colin

Hiltl, Patrick
Schubert, Sven
Steger, Edgar
Eckert, Daniel
Kraus, Fabian
Humpfner, Ulrich
Kugler, Sascha
Lache, Enrico
Schmitt, Alexander
Dukic, Bojan
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